
Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Položka

Požadavky zadavatele na 
cateringové služby

Předpokládaný 
počet osob 
(jednotek)*

Cena za jednotku 
(osobu) bez DPH

Cena za jednotku (osobu) 
včetně DPH

Celková cena každé 
položky bez DPH v Kč**

Sazba DPH v %*** Celková cena každé položky 
včetně DPH v Kč

1

Neomezená konzumace teplých a 
studených nápojů pro vedoucí 
delegací a delegáty v průběhu 

celého dne (jednotka 1 účastník)

300 175,00 Kč 192,50 Kč 52500,00 10,00 57 750,00 Kč

2

Neomezená konzumace teplých a 
studených nápojů pro vedoucí 
delegací a delegáty po dobu 

1/2dne, tj. dopolední / dopolední 
(jednotka 1 účastník)

150 150,00 Kč 165,00 Kč 22500,00 10,00 24 750,00 Kč

3

Neomezená konzumace teplých a 
studených nápojů pro ostatní 

personál a novináře v průběhu 
celého dne (jednotka 1 účastník)

350 165,00 Kč 181,50 Kč 57750,00 10,00 63 525,00 Kč

4

Neomezená konzumace teplých a 
studených nápojů pro ostatní 
personál a novináře po dobu 

1/2dne, tj. dopolední / dopolední 
(jednotka 1 účastník)

175 140,00 Kč 154,00 Kč 24500,00 10,00 26 950,00 Kč

5

Neomezená konzumace 
alkoholických nápojů a 

nealkoholického piva v průběhu 
celého dne pro vedoucí a členy 
delegací (jednotka 1 účastník)

300 245,00 Kč 296,45 Kč 73500,00 21,00 88 935,00 Kč

6

Neomezená konzumace 
alkoholických nápojů a 

nealkoholického piva po dobu 
1/2dne, tj. dopolední / dopolední 

pro vedoucí a členy delegací 
(jednotka 1 účastník)

150 195,00 Kč 235,95 Kč 29250,00 21,00 35 392,50 Kč

7
Coffee break vip pro vedoucí 
delegací (jednotka 1 účastník)

35 195,00 Kč 214,50 Kč 6825,00 10,00 7 507,50 Kč

8
Coffee break pro členy delegací 

(jednotka 1 účastník)
265 175,00 Kč 192,50 Kč 46375,00 10,00 51 012,50 Kč

9
Coffee break pro ostatní personál a 

novináře (jednotka 1 účastník)
350 155,00 Kč 170,50 Kč 54250,00 10,00 59 675,00 Kč

10
Servírovaný oběd pro vedoucí 
delegací (jednotka 1 účastník)

35 1 390,00 Kč 1 529,00 Kč 48650,00 10,00 53 515,00 Kč

11
Servírovaný oběd pro VIP delegáty 

(jednotka 1 účastník)
15 1 290,00 Kč 1 419,00 Kč 19350,00 10,00 21 285,00 Kč

12
Bufetový oběd A pro členy delegací 

(jednotka 1 účastník)
265 595,00 Kč 654,50 Kč 157675,00 10,00 173 442,50 Kč

13
Bufetový oběd B (jednotka 1 

účastník)
265 545,00 Kč 599,50 Kč 144425,00 10,00 158 867,50 Kč

14
Bufetový oběd C - pro ostatní 

personál a novináře (jednotka 1 
účastník)

350 445,00 Kč 489,50 Kč 155750,00 10,00 171 325,00 Kč

15
Bufetový oběd D (jednotka 1 

účastník)
265 545,00 Kč 599,50 Kč 144425,00 10,00 158 867,50 Kč

16
Zajištění odborného a pomocného 

personálu (jednotka 1 
obslužný/pomocný personál)

50 3 300,00 Kč 3 630,00 Kč 165000,00 10,00 181 500,00 Kč

17
Zajištění cateringového mobiliáře a 

inventáře (jednotka 1 účastník)
650 100,00 Kč 110,00 Kč 65000,00 10,00 71 500,00 Kč

* Předpokládané počty byly stanoveny zadavatelem pouze pro účely hodnocení nabídek a vzájemné porovnatelnosti nabídek. Jedná se o modelové příklady pouze pro vzájemnou srovnatelnost nabídek. Skutečný rozsah plnění jednotlivých, dílčích veřejných zakázek 
uzavřených na základě Rámcové dohody bude dán skutečnými potřebami zadavatele

Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel. Zajištění cateringových služeb pro akce konané v 
souvislosti s předsednictvím ČR v Radě EU v roce 2022 Část 2: Neformální Rady EU a Konference a další předsednická jednání - Kongresové centrum 

Praha (dodavatel předkládá v nabídce) 
Dodavatel vyplní pouze žlutě označená pole níže uvedené tabuky pro hodnocení nabídek 

Celková nabídková cena v Kč  bez DPH                                                
(je předmětem hodnocení nabídek)****

                                                                  1 267 725,00    



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

** Ceny se uvádějí v Kč bez DPH na dvě desetinná místa a zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s plněním zakázky.



Příloha E2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Numerické výpočty se budou zaokrouhlovat na dvě platná desetinná místa

Dodavatel musí nezbytně vyplnit všechny  barevně - žlutě označené položky "Cena bez DPH" a "Sazba DPH" (v případě nesprávně 

uvedené sazby DPH nebo pokud sazba DPH nebude vůbec dodavatelem vyplněna je z hlediska budoucího plnění rozhodná sazba DPH UVEDENÁ V PŘÍLOHÁCH ZÁKONA Č. 235/2004 SB. , O DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ).  DPH (sazba) a Celková cena včetně DPH nejsou předmětem hodnocení nabídek.

**** Nabídkové ceny za jednotlivé položky musejí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci předmětu rámcové dohody podle podmínek stanovených zadavatelem v této zadávací dokumentaci na uzavření Rámcové dohody a v souladu se všemi 
souvisejícími  právními předpisy. Účastník zadávacího řízení tedy stanoví nabídkovou cenu v Kč jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu plnění předmětu zakázky (jednotlivých, dílčích veřejných zakázek). Nabídková cena bude zahrnovat veškeré 
náklady účastníka  spojené s plněním předmětu Rámcové dohody. Nabídková cena musí mít kladnou hodnotu; zadavatel nepřipouští v rámci nabídky nulovou cenu a podání takové nabídky může být důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody.

*** V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnit zadavatel, je dodavatel povinen uvést cenu dle čl. 7.1 zadávací dokumentace (vztahuje se zejména na zahraničního dodavatele). 


